
 

Prudnik, 3.02.2018 

 

Protokół 

z 

Ogólnopolskich Halowych Zawodów Kontrolnych 

Rozegranych w hali sportowej „Obuwnik” przy ul. Łuczniczej 1 w Prudniku 

 

 

 

1. Obsada Sędziowska 

Sędzia Główny         Kocik Kazimierz  opolskie  kl. I K/5/36 

Przew. Komisji Klas.    Idzi Damian  opolskie  kl. II I/1/374 

Członkowie     Witkowska Diana opolskie  kl. II W/7/48 

Przew. Komisji Tech.    Kobylioski Grzegorz opolskie  kl. I K/60/375 

Członkowie     Makowski Dominik opolskie  kl. III M/26/376 

 

2. Służba zdrowia: Apteczka 

3. Nagrody, dyplomy, puchary : Zgodnie z komunikatem organizacyjnym zawodów 

4. Inne (wypadki, kontuzje, protesty, kary) : do czasu ukooczenia zawodów nie zgłoszono 

5. Uwagi Sędziego Głównego : Brak 

 

 

 

 

 

 

 

         Sędzia Główny 

         Kocik Kazimierz 

 

 

 

 

 



 

 

  
Seniorzy 

      Lp 
 

Nazwisko i Imię ru. nr lic. Klub Elim. Runda Wynik 

1 
 

Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 565/5 Finał 6 

2 
 

Szafran Marek  1997 653 KS Społem Łódź 573/2 Finał 2 

3 
 

Łazowski Filip 2001 3115 LKS Łucznik Żywiec 578/1 o 3m 7 

4 
 

Neścior Andrzej 2001 3092 KS Agros Zamość 560/6 o 3m 3 

5 
 

Zarusiński Krzysztof 1979 1117 KŁ Chrobry Głuchołazy 545/10 1/4 5 

6 
 

Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 566/4 1/4 4 

7 
 

Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 568/3 1/4 3 

8 
 

Ścibski Adam 1990 1498 ŁLKS Karima Prząsław 546/9 1/4 0 

9 
 

Kotlarz Kajetan 1997 827 UKS Talent Wrocław 560/7 1/8 4 

10 
 

Momot Jakub 2001 3090 KS Agros Zamość 550/8 1/8 2 

11 
 

Kayser Bartosz 2000 3097 MLKS Czarna Strzała Bytom 505/13 1/8 2 

12 
 

Ostasz Bartłomiej 2001 3094 KS Agros Zamość 531/11 1/8 0 

13 
 

Nowak Jakub 1991 3439 MLKS Czarna Strzała Bytom 513/12 1/8 0 

14 
 

Suchiński Damian 1998 2760 KS Obuwnik Prudnik 493/15 1/8 0 

15 
 

Niedźwiedź Maciej 1997 1728 UKS Talent Wrocław 466/17 1/8 0 

16 
 

Sosna Marek 1980 3004 MLKS Czarna Strzała Bytom 464/19 1/8 0 

17 
 

Łukasiewicz Piotr 1990 572 MLKS Czarna Strzała Bytom 464/18 1/16 4 

18 
 

Filip Bartosz 2000 3096 MLKS Czarna Strzała Bytom 470/16 1/16 2 

19 
 

Wolski Igor 2000 3644 MLKS Czarna Strzała Bytom 414/20 1/16 2 

20 
 

Cacak Patryk 2000 2896 LKS Łucznik Żywiec 497/14 1/16 0 

 

 

 
Seniorki 

      
Lp Nazwisko i Imię ru. 

nr 
lic. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik 

1 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 576/2 Finał 6 

2 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 576/1 Finał 5 

3 Zyzańska Syliwa 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 574/3 o 3m 6 

3 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 519/13 o 3m 0 

5 Oberda Julia 2001 3093 KS Agros Zamość 545/9 1/4 4 

6 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 553/6 1/4 3 

7 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 557/5 1/4 0 

8 Trzebińska Adrianna 1995 649 UKS Talent Wrocław 548/7 1/4 0 

9 Barakońska Milena 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 542/10 1/8 4 

10 Byra Dominika 1993 222 KS Obuwnik Prudnik 534/12 1/8 4 

11 Kalwinek Martyna 1995 655 KS Społem Łódź 546/8 1/8 3 

12 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 539/11 1/8 1 

13 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 573/4 1/8 0 

 

 

 

 



 

 

 
Juniorzy Młodsi 

      
Lp Nazwisko i Imię ru. 

nr 
lic. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik 

1 Chojecki Miłosz 2002 3340 GLKS Unia Pielgrzymka 569/1 Finał 6 

2 Kastelik Piotr 2002 3511 LKS Łucznik Żywiec 532/2 Finał 0 

3 Proć Mateusz 2002 3669 KS Agros Zamość 480/4 1/2 6 

3 Momot Piotr 2001 3091 KS Agros Zamość 495/3 1/2 2 

5 Jarszak Bartłomiej 2002 3471 KS Agros Zamość 457/5 1/4 0 

 

 
Juniorki Młodsze 

      
Lp Nazwisko i Imię ru. 

nr 
lic. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik 

1 Jurasz Karolina 2001 2980 LKS Łucznik Żywiec 560/1 Finał 6 

2 Wyka Melania 2001 3258 KS Społem Łódź 537/4 Finał 4 

3 Pintak Paulina 2002 3426 KS Obuwnik Prudnik 538/3 o 3m 6 

4 Waligóra Łucja 2001 3454 LKS Łucznik Żywiec 541/2 o 3m 4 

5 Świtała Agnieszka 2001 2875 KŁ Chrobry Głuchołazy 525/5 1/4 4 

6 Michalska Natalia 2002 3643 MLKS Czarna Strzała Bytom 469/9 1/4 1 

7 Benc Anna 2002 3764 KS Piast Nowa Ruda 459/10 1/4 1 

8 Woźniak Aleksandra 2002 3577 KS Obuwnik Prudnik 513/6 1/4 0 

9 Misiura Joanna 2002 3619 LKS Łucznik Żywiec 472/8 1/8 4 

10 Kociuga Natalia 2001 3425 KS Obuwnik Prudnik 483/7 1/8 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 
        

 

Seniorzy 
             m.el 
             1 Łazowski Filip 1  

            32 0   Łazowski Filip 6 

          17 Niedźwiedź Maciej 6  Niedźwiedź Maciej 0 Łazowski Filip   6  

       16 Filip Bartosz 2  
    

  

       9 Ścibski Adam 1    

   
  Łazowski Filip 4  

    24 0   Ścibski Adam 6 Ścibski Adam   0    

 
  

    25 0   Momot Jakub 2 
     

  
    8 Momot Jakub   

 
 

 

1/4 
   

  
    5 Kasprowski Oskar 1 

 
 

 
    

 
  

   28 0   Kasprowski Oskar 6   

     
  

   21 0   Nowak Jakub 0 Kasprowski Oskar   6    

  
  

   12 Nowak Jakub   
     

Kasprowski Oskar 6    
   13 Kayser Bartosz 6 

    
  

   
  

   20 Wolski Igor 2 Kayser Bartosz 2 Helbin Kasper   4  
   

  
 

miejsca w finałach 

29 0   Helbin Kasper 6 
   

  finały o miejsca     
  4 Helbin Kasper   

    
  Kasprowski Oskar   6     1 Kasprowski Oskar 

      
 

  Szafran Marek  2     2 Szafran Marek  

       
  Łazowski Filip 7     3 Łazowski Filip 

3 Jurzak Adam 1 
    

  Neścior Andrzej 3     3 Neścior Andrzej 

30 0   Jurzak Adam 6   

     
  

   19 Sosna Marek 6 Sosna Marek 0 Jurzak Adam   3  
   

  
   14 Cacak Patryk 0 

    
    

  
  

   11 Ostasz Bartłomiej 1 
     

Neścior Andrzej   2    
   22 0   Ostasz Bartłomiej 0 Neścior Andrzej 7    

  
  

   27 0   Neścior Andrzej 6 
      

  
   6 Neścior Andrzej   

 
 

 

1/4 
    

  
   7 Kotlarz Kajetan 1 

 
 

 
    

 
  

   26 0   Kotlarz Kajetan 4   

    
  

    23 0   Zarusiński Krzysztof 6 Zarusiński Krzysztof   5 T9   

 
  

    10 Zarusiński Krzysztof   
     

Szafran Marek  6  

    15 Suchiński Damian 6 
    

  
       18 Łukasiewicz Piotr 4 Suchiński Damian 0 Szafran Marek  6 T10 
       31 0   Szafran Marek  6 

          2 Szafran Marek    
            

               



 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Zesp. Olimp. Runda WA 
      

 

Seniorki 
            1 Śmiałkowska Magdalena   6 

          16 0     Śmiałkowska Magdalena   6  

       
      

  Śmiałkowska Magdalena   6  

    8 Kalwinek Martyna   3 Oberda Julia   4    

 

  

    9 Oberda Julia   7 
     

  

    
   

 
 

1/4 
   

1/2   

   5 Kocaj Marlena   6   

     

  

   12 Byra Dominika   4 Kocaj Marlena   0   

  

  

   
       

Grzymek Zuzanna   2    

   4 Leśniak Natalia   0 Grzymek Zuzanna   6 

   

  

 
miejsca w finałach 

13 Grzymek Zuzanna   6 
   

finały o miejsca     

  

      

1-2 Śmiałkowska Magdalena 
 

5 

T9     1 Rząsa Joanna 

     

 1-2 Rząsa Joanna   
6 

T9*     2 Śmiałkowska Magdalena 

      

3 Grzymek Zuzanna 
 

0     3 Zyzańska Syliwa 

      

3 Zyzańska Syliwa   6     3 Grzymek Zuzanna 

3 Zyzańska Syliwa   1   

     

  

   14 0     Zyzańska Syliwa   7    

  

  

   
       

Zyzańska Syliwa   2    

   6 Farasiewicz Karolina   7 Farasiewicz Karolina   3    

  

  

   11 Tobolewska Anna   1 

      

  

   
   

 
 

1/4 
   

1/2   

   7 Trzebińska Adrianna   6   

    

  

    10 Barakońska Milena   4 Trzebińska Adrianna   0    

 

  

    
       

Rząsa Joanna   6  

    2 Rząsa Joanna   6 Rząsa Joanna   6  

       15 0     

           

 

 

 



 

 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Zesp. Olimp. Runda WA 
      

 

Juniorzy młodsi 
            1 Chojecki Miłosz   6 

          16 0     Chojecki Miłosz   6  

       
      

  Chojecki Miłosz   6  

    8 0     0       

 

  

    9 0     
     

  

    
   

 
 

1/4 
   

1/2   

   5 Jarszak Bartłomiej   6   

     

  

   12 0     Jarszak Bartłomiej   0   

  

  

   
       

Proć Mateusz   0    

   4 Proć Mateusz   6 Proć Mateusz   6 

   

  

 
miejsca w finałach 

13 0     
   

finały o miejsca     

  
      

1-2 Chojecki Miłosz 
 

6     1 Chojecki Miłosz 

     
 

1-2 Kastelik Piotr   0     2 Kastelik Piotr 

      

3 Proć Mateusz 
 

6     3 Proć Mateusz 

      

3 Momot Piotr   2     3 Momot Piotr 

3 Momot Piotr   6   

     

  

   14 0     Momot Piotr   6    

  

  

   
       

Momot Piotr   4    

   6 0     0       

  

  

   11 0     
      

  

   
   

 
 

1/4 
   

1/2   

   7 0       

    

  

    10 0     0       

 

  

    
       

Kastelik Piotr   6  

    2 Kastelik Piotr   6 Kastelik Piotr   6  

       15 0     

           

 

 

 



 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Zesp. Olimp. Runda WA 
      

 

Juniorki Młodsze 
            1 Jurasz Karolina   6 

          16 0     Jurasz Karolina   7  

       

      
  Jurasz Karolina   6  

    8 Misiura Joanna   4 Michalska Natalia   1    

 

  

    9 Michalska Natalia   6 
     

  

    
   

 
 

1/4 
   

1/2   

   5 Świtała Agnieszka   6   

     

  

   12 0     Świtała Agnieszka   4   

  

  

   
       

Wyka Melania   4    

   4 Wyka Melania   6 Wyka Melania   6 

   

  

 
miejsca w finałach 

13 0     
   

finały o miejsca     

  
      

1-2 Jurasz Karolina 
 

6     1 Jurasz Karolina 

     
 

1-2 Waligóra Łucja   4     2 Waligóra Łucja 

      

3-4 Wyka Melania 
 

4     3 Pintak Paulina 

      

3-4 Pintak Paulina   6     4 Wyka Melania 

3 Pintak Paulina   6   

     

  

   14 0     Pintak Paulina   6    

  

  

   
       

Pintak Paulina   4    

   6 Woźniak Aleksandra   6 Woźniak Aleksandra   0    

  

  

   11 0     

      

  

   
   

 
 

1/4 
   

1/2   

   7 Kociuga Natalia   0   

    

  

    10 Benc Anna   6 Benc Anna   1    

 

  

    
       

Waligóra Łucja   6  

    2 Waligóra Łucja   6 Waligóra Łucja   7  

       15 0     

           

 

 

 

 



 

wyniki kwalifikacji  
         

           
poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 

I 
odl. /m 

II 
odl. /m Razem /10/x 

0 
seniorzy - łuki 
klasyczne 0 0 

 

0   0       

1 Łazowski Filip 2001 LKS Łucznik Żywiec 3115 288 /3 290 /1 578   

2 Szafran Marek  1997 KS Społem Łódź 653 289 /1 284 /3 573   

3 Jurzak Adam 1995 GLKS Unia Pielgrzymka 205 282 /5 286 /2 568   

4 Helbin Kasper 1995 KS Obuwnik Prudnik 745 287 /4 279 /7 566   

5 Kasprowski Oskar 2000 LKS Łucznik Żywiec 2863 289 /2 276 /9 565   

6 Neścior Andrzej 2001 KS Agros Zamość 3092 279 /6 281 /6 560 /32/17 

7 Kotlarz Kajetan 1997 UKS Talent Wrocław 827 277 /7 283 /4 560 /30/22 

8 Momot Jakub 2001 KS Agros Zamość 3090 268 /9 282 /5 550   

9 Ścibski Adam 1990 ŁLKS Karima Prząsław 1498 272 /8 274 /10 546   

10 Zarusiński Krzysztof 1979 KŁ Chrobry Głuchołazy 1117 266 /10 279 /8 545   

11 Ostasz Bartłomiej 2001 KS Agros Zamość 3094 260 /12 271 /11 531   

12 Nowak Jakub 1991 MLKS Czarna Strzała Bytom 3439 255 /14 258 /12 513   

13 Kayser Bartosz 2000 MLKS Czarna Strzała Bytom 3097 256 /13 249 /13 505   

14 Cacak Patryk 2000 LKS Łucznik Żywiec 2896 265 /11 232 /18 497   

15 Suchiński Damian 1998 KS Obuwnik Prudnik 2760 249 /15 244 /14 493   

16 Filip Bartosz 2000 MLKS Czarna Strzała Bytom 3096 230 /18 240 /15 470   

17 Niedźwiedź Maciej 1997 UKS Talent Wrocław 1728 247 /16 219 /19 466   

18 Łukasiewicz Piotr 1990 MLKS Czarna Strzała Bytom 572 231 /17 233 /17 464 /13/17 

19 Sosna Marek 1980 MLKS Czarna Strzała Bytom 3004 226 /19 238 /16 464 /8/16 

20 Wolski Igor 2000 MLKS Czarna Strzała Bytom 3644 203 /20 211 /20 414   

 

wyniki kwalifikacji  
         

           
poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 

I 
odl. /m 

II 
odl. /m Razem /10/x 

0 seniorki - łuki klasyczne 0 0 0 0   0   0   

1 
Śmiałkowska 
Magdalena 1997 KS Społem Łódź 1771 290 /1 286 /4 576 /40/15 

2 Rząsa Joanna 1990 LKS Łucznik Żywiec 522 286 /2 290 /1 576 /38/20 

3 Zyzańska Syliwa 1997 LKS Łucznik Żywiec 1851 284 /4 290 /2 574   

4 Leśniak Natalia 1991 LKS Łucznik Żywiec 579 286 /3 287 /3 573   

5 Kocaj Marlena 1999 CWKS Resovia Rzeszów 2290 276 /6 281 /5 557   

6 Farasiewicz Karolina 1996 KS Obuwnik Prudnik 1619 275 /7 278 /6 553   

7 Trzebińska Adrianna 1995 UKS Talent Wrocław 649 270 /9 278 /7 548   

8 Kalwinek Martyna 1995 KS Społem Łódź 655 273 /8 273 /9 546   

9 Oberda Julia 2001 KS Agros Zamość 3093 280 /5 265 /12 545   

10 Barakońska Milena 1992 KS Obuwnik Prudnik 221 268 /10 274 /8 542   

11 Tobolewska Anna 1998 ULKS Zryw Dobrcz 1650 267 /11 272 /10 539   

12 Byra Dominika 1993 KS Obuwnik Prudnik 222 266 /12 268 /11 534   

13 Grzymek Zuzanna 1997 LKS Łucznik Żywiec 1562 262 /13 257 /13 519   

 

 

 

 

 



 

wyniki kwalifikacji  
         

           
poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 

I 
odl. /m 

II 
odl. /m Razem /10/x 

0 
Juniorzy Młodsi - łuki 
klasyczne 0 0 0 0   0   0   

1 Chojecki Miłosz 2002 GLKS Unia Pielgrzymka 3340 283 /1 286 /1 569   

2 Kastelik Piotr 2002 LKS Łucznik Żywiec 3511 262 /3 270 /2 532   

3 Momot Piotr 2001 KS Agros Zamość 3091 263 /2 232 /5 495   

4 Proć Mateusz 2002 KS Agros Zamość 3669 246 /4 234 /3 480   

5 Jarszak Bartłomiej 2002 KS Agros Zamość 3471 223 /5 234 /4 457   

 

wyniki kwalifikacji  
         

           
poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 

I 
odl. /m 

II 
odl. /m Razem /10/x 

0 
Juniorki Młodsze - łuki 
klasyczne 0 0 0 0   0   0   

1 Jurasz Karolina 2001 LKS Łucznik Żywiec 2980 279 /1 281 /1 560   

2 Waligóra Łucja 2001 LKS Łucznik Żywiec 3454 267 /3 274 /2 541   

3 Pintak Paulina 2002 KS Obuwnik Prudnik 3426 266 /5 272 /3 538   

4 Wyka Melania 2001 KS Społem Łódź 3258 269 /2 268 /4 537   

5 Świtała Agnieszka 2001 KŁ Chrobry Głuchołazy 2875 266 /4 259 /5 525   

6 Woźniak Aleksandra 2002 KS Obuwnik Prudnik 3577 261 /6 252 /6 513   

7 Kociuga Natalia 2001 KS Obuwnik Prudnik 3425 244 /7 239 /8 483   

8 Misiura Joanna 2002 LKS Łucznik Żywiec 3619 232 /9 240 /7 472   

9 Michalska Natalia 2002 MLKS Czarna Strzała Bytom 3643 230 /10 239 /9 469   

10 Benc Anna 2002 KS Piast Nowa Ruda 3764 242 /8 217 /10 459   

 


